
Ogłoszenia w IV niedzielę zwykłą 

- 1 lutego 2026 roku - 

 

Dziękuję wszystkim, którzy w sobotę przybyli do sprzątania kościoła, a 

żołnierzom za wyniesienie choinek. 

W poniedziałek, 2 lutego, obchodzimy Święto Ofiarowania Pańskiego, w Polsce 

znane jako Święto Matki Bożej Gromnicznej. Msza Święta o godz. 19.00 

rozpocznie się poświęceniem gromnic.   

Ponieważ 3 lutego przypada wspomnienie Świętego Błażeja, dlatego po Mszy 

Świętej francuskiej, która jest o godz.18.00, będzie tradycyjne błogosławieństwo 

gardła. 

W I piątek, 6 lutego, od godz. 18.30 do 19.30 adoracja Najświętszego Sakramentu 

w ciszy oraz możliwość spowiedzi świętej, a następnie Msza Święta.  

W I sobotę miesiąca, 7 lutego, Msza Święta o godz. 9.00. 

8 lutego Święto patronalne Matki Bożej z Lourdes. Msza Święta o godz. 10.30. 

Mszy Świętej odpustowej będzie przewodniczył ks. dr Ryszard Różycki, 

proboszcz parafii Kartuzy, wykładowca w Seminarium Duchownym w Pelplinie, 

były student na Uniwersytecie w Strasburgu. Podczas tej Mszy Świętej dzieci 

przygotowujące się do Pierwszej Spowiedzi i Komunii Świętej otrzymają 

medaliki.  



Przygotowaniem duchowym do wspomnienia Matki Bożej z Lourdes jest nowenna 

do Matki Bożej z Lourdes (od 3 do 11 lutego).   

Trzecie spotkanie formacyjne dla wspólnot PMK we Francji 

Kontynuujemy cykl spotkań formacyjnych online dla wspólnot Polskiej Misji 

Katolickiej we Francji poświęcony transformacji pastoralnej i misyjnej. 

Najbliższa, trzecia już odsłona tego wydarzenia będzie miała miejsce w czwartek, 

12 lutego, o godz. 20.00. Gościem specjalnym będzie ks. dr hab. Marcin Kowalski, 

profesor KUL, członek Papieskiej Komisji Biblijnej. W czasie godzinnej sesji 

przewidziana jest prelekcja, której tematem będzie: „Strategia misyjna św. Pawła”. 

Po niej zaplanowano wymianę refleksji w małych grupach i czas na zadawanie 

pytań. 

Nadal można dołączyć do formacji. Żeby to zrobić, wystarczy wypełnić formularz 

zapisu online, który dostępny jest pod linkiem: https://tiny.pl/60ywrzkq. 

Do udziału zaproszeni są wszyscy - zarówno księża i siostry zakonne, jak i osoby 

świeckie - którym leży na sercu duchowy rozwój oraz dobro naszych wspólnot. 

Na adres mailowy podany przy rejestracji zostanie wysłany link do spotkania. 

Zachęcamy do wcześniejszego zainstalowania komunikatora Zoom oraz 

wykonania testu jego poprawnego działania przed spotkaniem. Osoby, które nie 

posługują się komunikatorem Zoom, zachęcamy do udziału w spotkaniu wraz z 

kimś ze swoich znajomych lub do kontaktu z parafią. 

Wszystkim życzę dobrego tygodnia 

i do zobaczenia w niedzielę na Mszy Św. o godz. 10.30. 

 

Ks. Ryszard 

 

https://tiny.pl/60ywrzkq


 

 

 Polska Misja Katolicka w Strasburgu 

 ks. Ryszard Górski 

 Parafia Notre Dame de Lourdes 

       9, rue du Hohwald 67000 Strasbourg 

 +33 3 88 32 31 60 

 
 

 


